
Comune di Scicli
Provincia  di Ragusa

SETTORE  FINANZE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

      N.   127 DEL        27.06.2014          

OGGETTO: Polizza Assicurativa rischio Infortuni. Impegno spesa e liquidazione premio

assicurativo anno 2014. CIG: ZDA0FC02C6

IL CAPO SETTORE

Premesso che in data 30.06.2014 è in scadenza la polizza assicurativa Infortuni sottoscritta con la

FATA Assicurazioni per l'importo annuo di € 3.500,00.

Richiamata la nota prot. gen. 13083 del 26.05.2014 con la quale è stata autorizzata la Marsh ,

Broker assicurativo del Comune di Scicli a procedere a delle indagini di mercato relativamente

alla polizze assicurative in scadenza.

Vista la mail del 18.06.2014 con il quale la dott.ssa Eva Rossi della Marsh ha comunicato le

risultanze dell'indagine di mercato, e in particolare delle compagnie interpellate : Unipol, Allianz

Ras, Fata, Generali e Cattolica relativamente alla polizza Infortuni ha ricevuto tre riscontri :

-1. Unipol Assicurazioni che ha richiesto un premio annuo lordo di Euro 5.425,00 ;

-2. Generali Assicurazioni che ha richiesto un premio lordo annuo di Euro 17.175,815;

-3.  Fata Assicurazioni  dichiara invece di essere disponibile a prorogare la polizza in corso n.

5009022440014 alle medesime condizioni normative ed economiche in atto per mesi dodici.

Richiamata la mail della Dott.ssa Rossi con la quale ad integrazione della precedente mail sopra

richiamata conferma la disponibilità ad inserire in copertura anche i  bambini dell'asilo per un

costo pro capite di € 5,00 per un totale pari ad € 200,00 da aggiungere ad € 3.500,00.

Ritenuto accogliere l'offerta della Fata  Assicurazioni, che per l'importo annuo di € 3.700,00 , in

quanto più vantaggiosa per l' Ente

Atteso che bisogna impegnare la somma occorrente di € 3.700,00.

Vista la Determina sindacale n. 7 del 28/02/2014 , con la quale  sono stati conferiti gli incarichi

relativi alle posizioni organizzative dell'Ente. 

Visto il D.Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000.

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità.

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa: 



1. Di affidare la polizza assicurativa relativa al rischio infortuni alla FATA Assicurazioni

per la durata di mesi dodici ( dal 01.07.2014 al 30.06.2015) per il premio lordo annuo di

Euro 3.700,00.

2. Di impegnare la somma occorrente, pari ad Euro 3.700,00, al servizio 1.01.01.03/10 cap.

18 del redigendo bilancio  2014;

3. Di liquidare e pagare a favore della Marsh S.p.a. mediante bonifico presso la Banca la

Banca Popolare Commercio e Industria - Filiale di Milano, codice IBAN IT  69Y 03104

01600 000000825826 intestato alla Marsh S.p.A.  per la polizza Furto da stipulare con la

GENERALI Assicurazioni   

     Il Resp. del Servizio 
F.to Dott.ssa Maria Rosa Portelli                   

                                    IL CAPO SETTORE        
                                                                                             F.to (Dott. ssa Grazia Maria Galanti)

                                                                                         

______________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.  442/2014

LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                          ________________________


